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120

121

143

150

120.04

120. 06

121.00

121.01

143.00

143.01

150. 00

120.04

120. 06

121.00

121.01

143.00

143.01

150. 00

136.0

136.0

136.0

136.0

136.0

136.0

136.0

GASTCS DE PERSONAL
PERSONAL FUNO QR O

RETR BUO ON\ES BASI GAS

SLH DS DH. RPOQ
SLEDS DH. RPO Q@
TRENCB

TREN GBS

RETR BUO O\ES COMPLEMENTAR! AS
QOMPLEMENTO [CE DESTI NO
QOMPLEMENTO CE CESTI NO
GOMPLEMENTO ESPE] A Q0
QOMPLEMENTO ESPE] A QO
OTRO PERSONAL

OTRO PERSONAL

FUNO OWAR G5 | NTER NOB SPEE S

RETR BUO ONES BASI CAS FUNO ONARI GBI NTERINCB SPEES

FUNOONMR G5 INTER NGB SPEE S

RETR BUJ ONES COMPLEM AN ONAR G5 INTER NGB SPEE S

I NCENN VG AL REND M ENTO
PRODUCT M DAD

I NDEMN ZAQ ON PCR DI AS FESTI VGB

PROIDUCTI M DAD SPHE S

142. 706, 56

12. 800, 40

70. 167, 36

171. 889, 76

11. 063, 28

17.176, 74

2.000, 00

142. 706, 56

12. 800, 40

70. 167, 36

171. 889, 76

11. 063, 28

17.176, 74

2.000, 00

155. 506, 96

242. 057,12

28. 240, 02

2.000, 00

702. 225, 49
397. 564, 08

28. 240, 02

77.000, 00
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APLICAO N | MPCRTES
CAPl TULO ARTI QULO GONCEPTO SUBOONCEPTO EGONCM CA PROGRAVMA - CRGAN (A CENOM NaO ON APLICAO N SUBOONCEPTO QINCEPTO ARTI ALLO CAP TWLO
151 GRATI A A0 ONES 75. 000, 00
151. 00 GRATI Al CAQ ONES EXTI NO QN CE | NOBEND CB 75. 000, 00
151.00  136.0 GRATI Al CAD ONES 75. 000, 00
16 QUOTAS, PRESTAQ QN\ES Y GASTCS SO0 ALES A CARRD DEL EMPLEAD 199. 421, 39
160 QUOTAS SO0 ALES 163. 905, 31
160. 00 SEGR DD SO AL 155. 905, 31
160.00  136.0 QUOTA PATRONAL SEGR DAD SO AL 155, 905, 31
160. 08 AS| STENO A MEDI G0 FARVRCEUTI CA 8..000, 00
160.08  136.0 CERT Al CADO MEDI G0 DEL. PERSONAL DEL PARQLE 8. 000, 00
162 GASTCS SO0 ALES DEL PERSONAL 35. 516, 08
162. 00 FCRVAO ON' Y PERFECO ONAM ENTO DEL. PERSONAL 21. 258, 04
162.00  136.0 FCRVAO ON Y PERFECO ON DEL PERSONAL 21. 258, 04
162. 02 TRANSPCRTE DE PERSONAL 6. 758, 04
162.02  136.0 TRANSPCRTE OE PERSONAL [HL PARQLE 6. 758, 04
162. 09 OIRCS GASTCS SO0 ALES 7. 500, 00
162.09  136.0 D ETAS [CEL PERSONAL PARA FCRVAO QN Y PERFECO ONAM ENTO 7.500, 00
TOTAL PCR AP TULQ 702. 225, 49 702. 225, 49 702. 225, 49 702. 225, 49 702. 225, 49
4
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212.00

214.00

220.00

220.01

221.00

221.01

221.03

221.04

212.00

214.00

220.00

220.01

221.00

221.01

221.03

221.04

136.

136.

136.

136.

136.

136.

136.

136.

GASTCS (CRR ENTES EN BIENES Y SERM A OB
REPARA ONES, MANTEN M ENTO Y OONSERVAQ ON
EDF QGBS Y OTRAS QONSTRUICO ONES

MANTEN M ENTO SERM A O SPEE S

MANTEN MENTO DEL SSRM QO SPEES
ELEMENTCS CE TRANSPCRTE

REPARAQ ON'Y MANTEN M ENTO CE ELEMENTGS DE TRANSPCRITE
REPARAQ ON'Y NANTEN M ENTO CE ELEMENTGS DE TRANSPCRTE
MATER AL, SUIMN STRC8 Y OIRB
MATER AL DE GHHA NA

CRD NAR O NO | NVENTAR ABLE

MTER AL DE (HFANA SERMA O SPELS

PRENSA REVI STAS, LIBRCS Y OTRAS PLBELI A0 ONES
PLBLI CAO ONES

SIMN STRB

ENERG A ELECTR CA

ENERAA BECTRCA SERMAOSPH S

AGA

AGA SERMAOSE S
QOMBUSTI BLES Y CARBURANTES
QOMBUSTI BLES SERMA O SPEI S

VESTUAR O

VESTUAR O PARA EL PERSONAL DEL PARQLE

25, 000, 00

25, 000, 00

150, 00

80, 00

25, 000, 00

1. 000, 00

5. 000, 00

20. 000, 00

25, 000, 00

25, 000, 00

150, 00

80, 00

25, 000, 00

1. 000, 00

5. 000, 00

20. 000, 00

25, 000, 00

25, 000, 00

230, 00

53. 500, 00

50. 000, 00

97. 930, 00

150. 430, 00
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221. 06 PRODUCTCS FARVACEUTI O35 Y MATER AL SANETAR O 2.500, 00
221.06  136.0 0 PRODUCTCS FARVACEUTI OB Y MATER AL SANLTAR O 2.500, 00
222 QMN CAO ONES 1. 800, 00
222. 00 SERV A CB CE TELEQOMIN A ONES 1. 800, 00
222.00 136.0 0 TELEQOMIN CAQ O\ES SERMA O SPELS 1. 800, 00
224 PR MAS [E SEGR®B 22. 000, 00
224. 00 PR MAS [E SEGR®B SMAO SPE' S 22. 000, 00
224.00  136.0 0 PR MAS [E SEGRB SSRMAO SPE' S 22. 000, 00
225 TR BUTCS 7. 700, 00
225. 00 TR BUTCS ESTATALES 1. 000, 00
225.00 136.0 0 TR BUTCS ESTATALES 1. 000, 00
225.01 TR BUTCS CE LAS QOMUN DADES AUTONOMAS 700, 00
225.01  136.0 0 TR BUTCS GOMIN DAD AUTGNOVA 700, 00
225.02 TR BUTCS [E LAS ENTI DADES LOCALES 6. 000, 00
225.02  136.0 0 TR BUTCS CE LAS ENTI DADES LOCALES 6. 000, 00
226 GASTCS DI VERSCS 2.500, 00
226.03 PLBLI CAQ ON EN D AR G5 CFI A ALES 1. 000, 00
226.03  136.0 0 PLBLI Q DAD EN D AR C5 (FI A ALES 1. 000, 00
226. 06 REN Q\ES, QONEREND AS Y AURCS 500, 00
226.06  136.0 0 REN Q\ES, QONEREND AS Y RGBS 500, 00
226.98 ORCB GASTCS D VERSB 500, 00
226.98  136.0 0 CES ON ALLAS Y APOYCS ESPEQ ALI STAS 500, 00
226. 99 ORCB GASTCS D VERSB 500, 00
226.99  136.0 0 ORCB GASTCS D VERSB 500, 00
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227 TRABAJICS REALI ZADCS PCR OTRAS EMPRESAS Y PROFES| QNALES 10. 200, 00
227.00 LI M EZA Y ASEO 6. 000, 00
227.00  136.0 LIMMEZA SERMA O SE S 6. 000, 00
227.06 ESTUD G5 Y TRABAICS TEON 0CB 700, 00
227.06  136.0 ESTUD G5 Y TRABAICS TEQN 0CB 700, 00
227.07 ESTUD G5 Y TRABAICS TEON 0CB 3..000, 00
227.07  136.0 TRABAICS REALI ZADCS PARA LA VTG LANO A Y SALLD LABCRAL 3..000, 00
227.99 OIRCS TRABAJCS REALI ZADCS PCR OTRAS EMPRESAS Y PROFESI ONAL 500, 00
227.99  136.0 OIRCS TRABAJCS REALI ZADCS PCR OTRAS EMPRESAS Y PROFESI ONAL 500, 00
23 | NDEMN ZAO O\ES PCR RAZON DEL SERM A O 2.500, 00
231 Laoova N 1. 000, 00
231.20 CEL PERSONAL NO DI RECTI VO 1. 000, 00
231.20 136.0 | NDEMN ZAO ON ASI STENO A A TR BUNALES (LOOOMOO OND 1. 000, 00
233 ORAS | NDEWN ZAQ ONES 1. 500, 00
233.00 INDEMN Z ASI STENO A A TR BUNALES 1. 500, 00
233.00 136.0 | NDEMN ZAO ON ASI STENO A A TR BUNALES 1. 500, 00
TOTAL PCR AP TULQ 150. 430, 00 150. 430, 00 150. 430, 00 150. 430, 00 150. 430, 00
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CAPI TULO ARTI 0ULO CONCEPTO SUBCONCEPTO EGONOM CA PROGRAVA - CRGANL CA CENOM NAQ ON APLICAO ON SUBOONCEPTO QONCEPTO ARTI QLO CAPI TULO
3 GASTCS A NANO ERCB 7.022, 00
35 | NTERESES DE DEMIRA Y OTROB GASTGS FI NANO ERCB 7.022, 00
359 OTRCB GASTCS A NANO ERCB 7.022, 00
359. 00 OTRCB GASTCS A NANO ERCB 7.022, 00
350.00 136.0 0 OTRCB GASTCS A NANO ERCB 7.022, 00
TOTAL PCR AR TULQ 7.022,00 7.022, 00 7.022, 00 7.022, 00 7.022, 00
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62

63

624

625

626

629

639

624. 00

625. 00

626. 00

629. 00

639. 00

624. 00

625. 00

626. 00

629. 00

639. 00

136.0

136.0

136.0

136.0

136.0

I NVERS ONES REALES
I NVERS ON NLEVA ASOO ADA AL FUNO QNAM ENTO CPERATI VO CE LO
ELEMENTCS CE TRANSPCRTE

EQU PAM ENTO PARQLE CE BOMBERCS

EQU PAM ENTO PARQLE DE BOMBERCS

MBI LI AR O

MBI LI AR O PARQE CE BOMBER(B

MBI LI AR O SERV A O DE PREVEND ON Y EXTI NO ON DE | NOGEND CB
EQU POS PARA PROCESCS [CE | NFGRVAO ON

EQU PC5 | NFCRVATI OC8 Y ELECTRIN 038

EQU PG5 | NFCRVATI OC8 Y ELECTRIN 03B

OTRAS | NVERSI ONES NLEVAS ASOO ADAS AL FUN ONAM ENTO CPERA
EQU PAM ENTO DI VERSO Y MATER AL [CE RESCATE SPHE S

OTRAS | NVERSI ONES ASOO ADAS AL FUND ONAM ENTO CP CE LGB SE
I N\VERS ON DE REPCSl O ON ASOO ADA AL FUNO QNAM ENTO CPERATI
ORAS | \VERS ONES DE REPCS O ON ASOO ADAS AL FUNO QNAM ENT
ORAS | \VERS O\ES [E REPCS A ON ASQO ADAS AL FUNO QNAM ENT
REFCRVAS PARQLE [CE BOVBERCS

TOTAL PCR CAPI TULQ

TOTAL BRXB:

15. 000, 00

2.500, 00

200, 00

15.811, 74

23.107,12

56. 618, 86

916. 296, 35

56. 618, 86
33.511, 74
15. 000, 00

15. 000, 00

2.500, 00

2.500, 00

200, 00

200, 00

15.811, 74

15.811, 74

23.107,12
23.107,12

23.107,12

56. 618, 86

916. 296, 35

56. 618, 86 56. 618, 86 56. 618, 86

916. 296, 35 916. 296, 35 916. 296, 35



